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Īstenotās aktivitātes

Projekta informācija

No 2025. gada 20. līdz 24. oktobrim StoryTel partneri tikās Aveiru, lai nedēļu ilgi piedalītos intensīvās apmācībās par digitālo stāstniecību, kā arī
starptautiskā projekta sanāksmē.

Apmācību programmā bija iekļauts:
Ievads digitālajā stāstniecībā profesionālajā izglītībā un karjeras konsultācijās;
Iekļaujošas stāstīšanas pieejas un struktūras;
Digitālo rīku un mākslīgā intelekta izmantošana multivides radīšanas atbalstam;
Praktiskas darbnīcas digitālo stāstu veidošanai;
Vienaudžu atsauksmes, grupas pārdomas, sadarbības scenārija izstrāde .

Dalībnieki strādāja nelielās grupās, izstrādāja stāstu scenārijus un sāka veidot digitālos stāstus, kas būs daļa no projekta mācību programmas.

Projekta mērķis ir iedvesmot jauniešus profesionālajā izglītībā, izmantojot digitāli stāstītus personīgos stāstus. Koncentrējoties uz audzēkņiem ar
ierobežotām iespējām, projekts veicina iekļaušanu, vienlīdzīgu piekļuvi karjeras iespējām un informētu karjeras izvēli. Stāsti tiks integrēti izglītības
procesā, un skolotājiem tiks sniegts atbalsts digitālo prasmju attīstīšanā, kas nepieciešamas to veidošanai.

Apmācību un starpvalstu projektu sanāksme Aveiro, Portugālē



Strengthening the Partnership

Kā jau iepriekšējos informatīvajos biļetenos tika uzsvērts, projekts turpina veicināt pozitīvu un
uz sadarbību vērstu vidi. Aveiru partneriem atkal bija iespēja neformālos sabiedriskajos brīžos
veidot ciešākas starppersonu saites, stiprinot uzticēšanos, komunikāciju un motivāciju
nākamajiem projekta posmiem.
Šāda apmaiņa uzlabo kultūras izpratni un stiprina sadarbību arī savienības ietvaros.

Projekts “Stāstniecības spēks karjeras konsultēšanā” (Storytel), Nr. 2024-2-BG01-KA210-VET-000289223. Finansē Eiropas
Savienība. Paustais(-ie) viedoklis(-i) ir autora(-u) viedoklis(-i) un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un
kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli un viedokļus. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neatbild.

Project Partners

Koordinators:
Es-Prista Ltd. – Bulgaria

Partneri:
Jonišķu lauksaimniecības skola –
Lietuva

Ogres tehnikums – Latvija

AEVA – Portugāle

Galvenie lēmumi no projekta starptautiskās sanāksmes
Projekta vadības sesijas laikā partneri pārskatīja progresu un vienojās par šādiem nākamajiem soļiem:

Digitālo stāstu video izveide.
Katrs partneris izveidos piecus (5) digitālus stāstu video par karjeras atbalstu, kas tiks veidoti viņu valsts valodā un subtitriem angļu valodā.
Šie stāsti izcels reālās dzīves mācību ceļus, veicinās profesionālās izglītības pievilcību un veicinās iekļaušanu.

 
Digitālo stāstu validācija.

Katrs partneris organizēs vietējas validācijas darbnīcas, kurās piedalīsies skolēni, skolotāji, pasniedzēji, profesionālās izglītības un
apmācības sniedzēji, uzņēmumi un citas ieinteresētās personas.
Visi video no visiem partneriem tiks kopīgi validēti darbnīcā, kas notiks Bulgārijā.

Partneri  2026.gadā tiksies Bulgārijā un Lietuvā. 

Ieinteresēto pušu saprašanās memorandi. 
Katrs partneris valsts līmenī izveidos 20 saprašanās memorandus ar ieinteresētajām personām (profesionālās izglītības un 
apmācības pasniedzējiem, uzņēmumiem, konsultāciju organizācijām utt.), lai atbalstītu projekta rezultātu izplatīšanu un ilgtermiņa  izmantošanu.

Publicitātes pasākumi – 2026. gada marts.
Visi partneri 2026. gada martā organizēs vienu informācijas izplatīšanas pasākumu, kurā piedalīsies vismaz 20 dalībnieki no dažādām grupām,
tostarp: skolēni, skolotāji, pasniedzēji, profesionālās izglītības un apmācības sniedzēji, uzņēmējdarbības sektora pārstāvji un kopienas
organizācijas. Šajos pasākumos tiks demonstrēti apstiprināti digitālie stāsti un varēs dalīties ar projekta rezultātiem un labāko praksi.

Partnerība stiprināšana 


